RUA NOSSA SENHORA DA CONCEICAO,
POV. MARITUBA DO PEIXE, PENEDO/AL

Mapa de Cubacgao
Etaca Area de Area de Volume Volume Volume Acum. Volume Acum.
Aterro Corte de Aterro de Corte de Aterro de Corte
0+0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 0.00 0.00
0+18.15 0.00 2.51 0.00 34.96 0.00 34.96
1+0.00 0.00 2.54 0.00 4.68 0.00 39.64
2+0.00 0.00 2.04 0.00 45.72 0.00 85.36
3+0.00 0.00 1.59 0.00 36.27 0.00 121.63
4+0.00 0.00 1.16 0.00 27.51 0.00 149.14
4+13.28 0.00 1.46 0.00 17.42 0.00 166.56
5+0.00 0.00 1.86 0.00 11.12 0.00 177.68
5+8.98 0.00 2.32 0.00 18.76 0.00 196.44
6+0.00 0.00 2.01 0.00 23.80 0.00 220.24
6+3.40 0.00 2.10 0.00 6.98 0.00 227.22
74+0.00 0.00 1.31 0.00 28.23 0.00 255.45
7+19.06 0.00 0.70 0.00 19.15 0.00 274.61
8+0.00 0.00 0.69 0.00 0.64 0.00 275.24
8+18.21 0.00 0.53 0.00 11.14 0.00 286.39
9+0.00 0.00 0.54 0.00 0.94 0.00 287.33
10+0.00 0.00 0.62 0.00 11.54 0.00 298.87
10+1.01 0.00 0.62 0.00 0.63 0.00 299.50
11+0.00 0.15 0.07 1.44 6.57 1.44 306.07
12+0.00 0.00 0.29 1.50 3.64 2.94 309.71
12+2.10 0.00 0.39 0.00 0.71 2.94 310.42
12+13.18 0.00 1.63 0.00 11.15 2.94 321.57




